



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de junio de 2017

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Oficialía Mayor
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

11/04/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

17-Instituto de Formación Profesional

FOLIO S2217-0004

21111221712241A359000E079000907000L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0830	ACCESORIO MARCA ENERGIZER, CARGADOR DE BATERÍA "AA "Y "AAA", P/4 BATERIAS MINIMO.	PIEZA	2	\$455.00	\$910.00	16	\$1,055.60
0963	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "9 VOLTS", 1 PZA.	PAQUETE	3	\$215.00	\$645.00	16	\$748.20
0968	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA TIPO "D", 2 PZAS.	PAQUETE	1	\$115.00	\$115.00	16	\$133.40
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	2	\$75.00	\$150.00	16	\$174.00
1050	TONER MARCA HP, NO. 507, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE402A.	PIEZA	1	\$4,322.00	\$4,322.00	16	\$5,013.52
1051	TONER MARCA HP, NO. 507, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE401A.	PIEZA	1	\$4,105.00	\$4,105.00	16	\$4,761.80
1052	TONER MARCA HP, NO. 507, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE403A.	PIEZA	2	\$4,322.00	\$8,644.00	16	\$10,027.04
1053	TONER MARCA HP, NO. 507, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 5500, NO. PARTE CE400A.	PIEZA	1	\$3,810.00	\$3,810.00	16	\$4,419.60
1065	TONER MARCA HP, NO. 81A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10500, NO. PARTE CF281A.	PIEZA	2	\$3,325.00	\$6,650.00	16	\$7,714.00
1067	TONER MARCA HP, NO. 83A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CF283A.	PIEZA	3	\$1,125.00	\$3,375.00	16	\$3,915.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de junio de 2017

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Oficialía Mayor
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

11/04/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

17-Instituto de Formación Profesional

FOLIO S2217-0004

21111221712241A359000E079000907000L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1090	TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 9000, NO. PARTE CF287A.	PIEZA	2	\$4,210.00	\$8,420.00	16	\$9,767.20
1095	CARTUCHO MARCA HP, NO. 95, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 330, NO. PARTE C8766WL.	PIEZA	1	\$690.00	\$690.00	16	\$800.40
1119	TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 3100, NO. PARTE CF226A	PIEZA	2	\$2,550.00	\$5,100.00	16	\$5,916.00
1120	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE255A	PIEZA	5	\$3,045.00	\$15,225.00	16	\$17,661.00
1122	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CE505A	PIEZA	1	\$1,999.00	\$1,999.00	16	\$2,318.84
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	2	\$125.00	\$250.00	16	\$290.00
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	2	\$170.00	\$340.00	16	\$394.40
1137	TONER MARCA HP, NO. 64A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE CC364A	PIEZA	1	\$3,210.00	\$3,210.00	16	\$3,723.60
1144	TONER MARCA HP, NO. 90A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE CE390A	PIEZA	2	\$3,225.00	\$6,450.00	16	\$7,482.00

SUBTOTAL: \$74,410.00
I.V.A: \$11,905.60
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$86,315.60